
(tsmmnkmsm
iB, RUMODITM BL RZA KLADNO

Rozhodčí doložka:
Veškeré spory vznikajici z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří
odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem
při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle 5 13 zákona č. 216/1994 Sb.
o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, podle jeho Řádu, a to jedním nebo třemi rozhodci
ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 21. 5. 2019

za dodavatele za odběratele

Ing. Simona Wildová
za ČMKBK
časxomomvsxá

. KOMODITKÍ sum KLADNO
1 nám. Síinó 3127

a 272 Oi Kladno ©

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

(tsmmnkmsm
iB, RUMODITM BL RZA KLADNO

Rozhodčí doložka:
Veškeré spory vznikajici z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří
odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem
při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle 5 13 zákona č. 216/1994 Sb.
o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, podle jeho Řádu, a to jedním nebo třemi rozhodci
ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 21. 5. 2019

za dodavatele za odběratele

Ing. Simona Wildová
za ČMKBK
časxomomvsxá

. KOMODITKÍ sum KLADNO
1 nám. Síinó 3127

a 272 Oi Kladno ©

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)

(tsmmnkmsm
iB, RUMODITM BL RZA KLADNO

Rozhodčí doložka:
Veškeré spory vznikajici z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří
odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem
při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle 5 13 zákona č. 216/1994 Sb.
o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, podle jeho Řádu, a to jedním nebo třemi rozhodci
ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 21. 5. 2019

za dodavatele za odběratele

Ing. Simona Wildová
za ČMKBK
časxomomvsxá

. KOMODITKÍ sum KLADNO
1 nám. Síinó 3127

a 272 Oi Kladno ©

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)


